
UCHWAŁA NR 75/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie: sprzedaży dokumentacji budowlano-wykonawczej na wykonanie 

przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy ul. Wronieckiej                      

w miejscowości Czarnków na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział 

Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 511, t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, 

co  następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dokumentacji budowlano - wykonawczej dotyczącej 

wykonania przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego 

przy ul. Wronieckiej w  miejscowości Czarnków na rzecz  Polskiej Spółki Gazownictwa 

sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań, celem jej 

wykorzystania przy przebudowie w/w  gazociągu.   

2. Opisana w ust. 1 dokumentacja opracowana w 2018r. zostanie sprzedana za cenę brutto  

4 551,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt jeden złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki 

 

 

………………………… 

  

 

3. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

4. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 75/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie: sprzedaży dokumentacji budowlano-wykonawczej na wykonanie 

przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy ul. Wronieckiej w 

miejscowości Czarnków na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy ul. Za  Groblą 8, 61-860 Poznań. 

 

Dokumentacja budowlano - wykonawcza dotycząca wykonania przebudowy 

gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy ul. Wronieckiej w miejscowości 

Czarnków  została przygotowana w związku z realizacją działań inwestycyjnych pod nazwą 

„Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarno-higienicznym oraz 

termomodernizacją i remontem przyległego do niej budynku dydaktycznego LO im. Janka 

z Czarnkowa w Czarnkowie”.   

W ramach tej inwestycji powiat planował przebudowę w/w gazociągu. Zgodnie 

z  projektem budowlanym było to niezbędne do prowadzenia inwestycji. Inwestycja budowy 

sali sportowej realizowana na działce nr 436 przy ul. Wronieckiej powoduje bezpośrednie 

zbliżenie do istniejącego gazociągu średniego ciśnienia dn100 stalowego. Przebudowa polega 

na odsunięciu gazociągu na bezpieczną odległość w obszarze kolizji z  projektowaną 

zabudową sali sportowej. 

Powiat miał sfinansować koszty przebudowy gazociągu w kwocie ok. 120 000,00 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).   

Jednakże Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 

61-860 Poznań zadeklarowała wykonanie i pokrycie kosztów przebudowy istniejącego 

gazociągu ze środków własnych (PSG).  

W tej sytuacji zasadnym  jest sprzedaż opracowanej dokumentacji budowlano – 

wykonawczej i dokonanie przeniesienia w tym zakresie decyzji pozwolenia na budowę  

nr 366/2018 z dnia 8 czerwca 2018r. na Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań. Przebudowa gazociągu powinna być 

realizowana w oparciu o ww. dokumentację budowlano – wykonawczą koordynującą 

całościowo uzbrojenie terenu, a takim projektem jest dokumentacja opracowana  na zlecenie 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018r.   

Ponieważ PSG Sp. z o.o. zobowiązała się do przebudowy gazociągu na własny koszt, 

powiat zaoszczędzi na powyższej inwestycji ok.120 000,00 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). Jednocześnie powiatowi nie będzie już potrzebna dokumentacja budowlano – 

wykonawcza. Zasadnym jest więc sprzedaż tej dokumentacji do PSG Sp. z o.o. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

  

 



 


